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Započněte dobře a končete dobře!

('ivejte

jeli m hledat prineessu Johainiu

Mylo patrno že zmizela s Arnol-

dim Půlnoc již dávno minula

Po údolí rutihořickélii tichá ve-

lebná noe Všude mír a ticho
V letohrádku kmitalo žaluziemi

světlo Zář ta svítila nad umrlým

právě štěstím Pelra vévody Ku- -

lněná Cítila že ji zveilá m ji
nena a do vozu ukládá ('htčla
vstát i ale neodolala

Přitiskl ji k sobe trhl opratí íi

kíiň se fial do bělili Ohlédla se

Scivin mihl se letohrádek pak již
nic neviděla

Tichou nocí hrčel vtiz kiiú

Ariioblini uháněl v livo-- j

kcin cvalu Park po pravicí ubí

l)r August KociiIkN

i nilského Hamburger
Tropfen

hal v zad už zmizel —
XXVII

Finále
Vévodkyné zůstala v Hiitiboři-íel- i

vévoda se vrátil na zámek

Slarý Martin byl ve svém do- -

mnění že kytice kopretinová je

nějakým znamením utvrzen
protiOnemocněl a zdra ví jeho se nclepsivccm' h kterýmž se iyi dorozu

ilo dokud o své Johance zprávyměl Na základě tom umluvili neziíživností nechutenství bolestem hlavy
Jet to Jediný jaoutřcdek který má jistý líéinck

('mu líhve 50c

neuslyšel Trvalo to dlouho Py- -Ján Martin pozoroval princessii
o jich mnoho vysláno stíhat zbloii- -

hned V("'er viděl sluhu odnášeítóBřásiAOl V 'IM ' r oii priiiccsNii a Kviiduélio Arnol- -

jícího venkovské šaly do pokoje

jejího Tím byl jmenovité upo- -
lilio Po liuiohii dnech lenrvNa dvoře

Vevodskdm
iřihareoval kuirýr vyslaný dií- -

zorněn ' inai v doiire Kryiem
hodníin SvJiodou který prchlémístě nu (diodbé a dočekal se sku- - Co1 J I I' Ji 1 I A- I I' I' II 1' IJmilence v Krťurté saském šťastné 9 Vcčně Johanny kteráž když vše

íchlo do parku se vyloudila
tíhl a odtud ihned zprávu na Ná

hod zaslal Vévodova mysl seftQMAN
Vévodkyni vycházeli nespatřil

IVcíjHtiirHÍ pivo vii i v Ormize- -
poněkud vyjasnila Martin byl je
io iiejmilejšíiu společníkem a toho

Probudiv vévodu doprovodil ho

mrkem Tam zahlédli bělající sc

at vévodkyné Domnívali se žc
TEtErClT 11 0

se éiistéji plával jak se lllasivcovi
laří Ten za ty 4"V valné ozdrato Johaiiiui s iicjíikym muzcin

á íi ř'í Van iei!ep

stu vedoucí k ncinii jmi kraji par-

ku Co loí Tu lehounký vozík

ii kůň ii stromu uvázaný Jadťla

s" Víiik člověka tu viděli něhy- -
pinriie

m a rnoio iiii v prjiiiu ne věl poněvadž jeho raná nehyla
těžká Antonín mohl již napsalimohli však nikoho rozenati Pra

vé když k poustevně se doijížili ist do Prahy a očekával vše nej-epš- í

Za nedlouho se pak mohl
lo Smol to příležitost Anmldilio

vsloiijiil Hlasivce jenž na zámkuKde oní V tom zapištělo křoví
opět odehniti do vévodské pracovna Arnohliho dobrý pozor dával Obydlí 2 70!) So ]!iih St

Tcícťoii DoiijíIíim 7641

Písárna 217 So 14th Sl
Telefon DoiiřlitH 114za ní větve praskaly a než mohla

do stínu uskoéití stál před tlí sám

Mínto odpovědi trnkla jeho ruku

it on ohjul jí horowu'

"J'íijdcne?"
"1'ujdcmc" ZiiHi-pInh- i zvedající

Jj In v ji byla na jeho vhh hi-ni-

Ji Ktfimilí ii dveří jiouslrvny v

tom ztiíiisfřJo křoví h yc tmy a

m' iiiiiHkit jiohlavn
Anna Knrolinu na první okmn-ýí-

trnula leknutím

IViuibi jej J tyl to tmi proliv-ji- ý

tajemník IIIhmívcc

í)hlediiui w oooiovhIm

Na žádost jeho ustanovil kapel ny houral a byl jist že nyní již
ní propuštěn nebude Tam zaník zkoušku na op ru o něco poz- -Arnoldi

stihl jej lakc vcovda jenž laskavé
Ičji než jindy llvhi jíž Šero když'ozmi i hnei olmiinii tm niz
' divadla herci vycházeli a llolu kynul iibledléiifu tajemníkovi kte

rý tolik věrnosti osvědčilhl ze svě náhlé thiiťí nevzpomněl

a zaradoval se Hk-skci- kmitla hoví o všem vědoucímu neušlo
Hlasivce hyl velice překvapenže Arnoldi byl iictrpěliv nedočka

se tnu inyšlénkii Za těch několik dní seslárnul vé
vý že hlasité toužil na pozdníWvchle ukryl dýku kterou do

I ' I ! - I 1 kousku z které jakmil' úkone
mel v pravici orzei a ji ooiu

voda velice Aěkoli tvář jeho by-

la klidná přece tajný hluboký žal

zatajil i nemohla
nu iv a uvaiii iluciira mi no

hvciicf se dívku jez sotva jej
inéHta kdež jak Jllasivee vypátral

(piilťihi jako démonickou silou
"Děkuji vám za všechno" pra

JOSEF KAVAN
pojišťující jednatel

v ncjlepí leh t ncjtípolchlivčjřfcji sjíolcčiiostech jež zast uplije

hlavni jednatel Ed llowclj

Jednatel pozemkový
pro loty a domy v Oiuaze a South Omazc a farmy v okolí

VU si najal Odejel směrem k

přitažena k němu přiskočila a na
Stiirciiiu Městu To však nemyli

vil "a lilllji Že ln posledně
vám ukřivdil Vynasnažím sevšecko zapomněla Arnoldi věděl

o tajemníka jenž vše konšel i' ¥ I i
Ze c nytll VSCCKo Zinieeiio e iy abveh vám nahradil"všeho se odvážil Kratší c stou
lam krásné plány na záletnictví

I r I f I Pak žádal aby přečetl došlé do
zajel do Kamione Kilez mněnskvělé postavení dírektorství -

pisyparku zamířil Chtěl li sí Arnoldi-

Myl V nehezpecenství lichoť llla- -

Hlasivce četl jeden po druhém
sejiti nebylo vIiooiicjmIio místasívec opanoval pole a ted najdi až přišel iiii psaní datované ve Vý- -než loto

víry — ale ne prchne pomst! se
maru Podívav se na podpis byl ltitf'rosel celým iloliic mu ziiamym Kadý bude podive a svciiomitě obslouženvyvede jim něco mi'' vévoda neza í'idi rieo víi r í

překvapen
parkem a spatřil při kraji viíz a

liomene! lohanmi poznala ihned

Arnoldi zmicJ Vklouzl b ere-

mit Óe
Vévodkyiió ni vzpiimiilovalíi
HliiHivec přeiUtoiipi v uctívfi Ki'

uklonil

"Jak M! ()pVUlli l! 'o Zdc

hledáte"
"Ki'''iž Vne Výwmt prominout!

Připravují sluvinmt a ziipomm'1

Hm důležitou věc ze hvcho pl-
ánu"

"tfejtni máte rasu dost — "

"Výsostí chmic z rána mimím

vhi' Jeho Výsosti přednesli"
"Vždvť jste už [Ján Hvíij př''l- -

nesl"
"Sluly m velké změny I'ak

porítfiJ na pima radu Arnol-Jil-

( Innh
"A prué jí nnú nepočítáte?"
"1'oncvnd ti'f jmí'111 w přehvčd-či- l

ž- Viim- - VýsoKt ráčí j'j zigtra
ml) co nejdříve propiiKtiti"
Anna Karolína roz unikla

"A m projustíiii-l- i }" o1 vrtila

pVMH

že něco kromohycejného se přiho koně Pak šel znova po pavillon
kách v parku až se doslal k pou

ChraptivoBt
lehké inraeiií lechtivý pocit vlilo Starostlivé a něžné jak jen

stevne lil bvla ccMa jeho slastnaruiva laská dovcue iiina k

mi ('iduil sice že zastihne Arnol- -
co se stalo Arnoldi na okamžik

mlčel pak temným hlasem pravil
"To liejhorsí a liejholestlléjsí co

dilio spíše h Johaiinoii než h vevod

kyní ale nebyl i takto překvapen

Slicylit byl jako ohromen Tí

žilo jej nemálo že Johaiiiia tak po

bloudila Že by však vévodkyn

hrdle obtížné dýchání chraptivý
hlas a podobné nesnáze hrdla vy-- j

zadují okamžité léčení pomocí Se-- i

VeroVa Allt isejisol l Tellto pro- -

středek jest vřele odporučen ve'

všech chorobách nosu úst a hnila
Možno ho upotřebili ku vdechová--

ní vstřikování vyplachování úst

při nepříjemném dechu tam kde]

mne potkali mohlo Musím sn

tehotl duse niá rozloučili"
H iiHpokojeiinn pozoroval jak

Neodkládejte! Skoda každé ztráty času!
I "ložte své peníze do dobrého pozemku nyní a budete je

míti uloženy nejjistěji a na nejlepší úrok Máme laciné far-

my v dobrých krajinách a prodáme je za východných podmí-

nek Máme pozemky v Nehrascc v Jižní a Severní DakotS

VViseoiisiini Minnesotě Kanf-as- a Texasu

Velký výběr různých obchodů v českých osadách na pro-d- ej

I'išt nám kdo chcete jití do saloonu hotelu lékárny
do řeznického železákského anebo jiného obchodu Pisto če-

sky na 35t£

PRAGUE LAND & IMMICRATION CO PRAGUE NEB

lak daleko bylo! Stoje u osudné
sličné to dévee se zachvělo

poustevny hleděl tiu vévodkyni jabyla příliš prudká neočekávaná
ko omdlelou a zase na vcvixlu o

! Těšila se mi slastné shhrána
něhož se strachoval Tbohý! To

dání a nastalo holestná loučení
zuby jsou zkaženy při oteklých
dásních jako kloktadlo a prostře-
dek desinfekční (Yna '2" centu
Ve všech lékárnách V F Seve-

ra (' ('eilar líapids lowa
'

'Tuk h ním promluvím Mam a ho nv nenadáli Hyl tou nevěrnou

ženou likidébáli že jí zas úplně
"Na vždy " zašeptala

"Na vždy!" a krátce jí poví
věřil A ona mu lhala cit ona jejI že dávno již byl hlídán (že o

on zajisté mí lá říci"
bbi přek vji f za

ružftiii

"Kam chcete?" plula zpozo
i i

lom divuo věděl jak mu pro lá klamala pro takového bídného do

brodružtiého komedianta jejž jesku jeho nástrahu činí než že vzdo
šté na svou hanbu povýšil a vyroval všemu ncliczpccenslvi a zrnvíivii 1 iisivec zauiVMi no
znamenal ! Hyl zdrcen Stictrlitzohčloval vši- - a že hy rád i život

poustevny
"Nechci odkládali Výsosti chopil se tósoucílio se pána a od

nasadil 1'ovčdél že nyní ho pro

Čtčte nové vyšlou knihu

VŮDCE KU ZDRAVÍnásledují že mu nezbývá než ahyJYmnIuvím m rninem Arnoldim vedl jej na druhou lavičku s nu

on však vvskoéil n všecek rozčilen
prchl a to jen proto uhy ji žuchni
llil Odejde se Slilcem l'VIM'i

'im"
'Já váni poroti dm vraťte ne!'

'''c]' lili poslechnout! VýHo

poroučel aby Martin služebnici v

volal a toho padoucha chytí!
Kiiiimroik' však llehozbvl dllclia

(třetí vydání)čím iiefiřežiie dlouho bolestnou

smrtelnou ránu IHas jeliKti! Musím s iiíiii'Iii Arnolilim m
Pomýšleje na čest pána svélfo víi

bolest na krásné
in nu svou urosí ici ahy se u

dojemná
mluviti 1' v poustevně"
Vévodkyné zhledla

Div v hrozný člověk
tišil tak ze nvl se všem zřejmýminko ve strašném

chvěl zajíkal se

tváři byla pntrm
Johanu t byla

vidění

Sklesnuv u jej

stalo nvní lze všecko utajili lila
" Nebudu dlouho VhÍ Výsost

sivee jej stíhá a zajisté jej přivé
ohtéoval i Vrátím sc hned" í nohou líbal j

dávaje zaštkal lu iineiio lakolis' íi i iiruiama
nice s bohclll jíV tmu vystoupila zc řtimi jma

iiostava H za ní druhá V tom za pak umlkl jako bolem přemožen
llH

) '(! k?"' Ia lil kl riflí piid Johaiuia sklonivši se k němu ol

jala j'j vášnivé

"Ne lie ! Já tebe nepulílll j

toVilhi

"Joliaima kď' je Johiinna

i)ot li a trnuly Martin ť

teprve také na ni vzpomněl
V

dle zasténala vévodkyné Ale Pi

jakoby jí ne-lš- e odvrátiv
si' ' dt( linouti" zvolala ná

rluitit it praskání větví

"On prchá!" vkřikl Hlasivce

"Chyťte ho! a ním!" zvoln

ťninýlll roechvěllýtll hhlsflll é

Vmft sa se li I celém těle Vy

j-- nik j ho hh d'l na marii-- l

ruživá dívka Lilm e e artuio i ahy s min
"Jak rád bych tu u tvých im I

hon zemřel! Nehnul bulí se byť

!n ieí !ik- - V lín II"! mcll Mes llil

hledat bbaidilé lité Zřítím ú

plinila chvíle a kd ž hloub h

pni ku ji imÍ ukopl Mart iu I Ihi

livi— jeli krváceje In l'Z védolu

kterou původtnS napsal proslulý

DR 3ES C COIjiILBlWrS
(Znkladatel Collínsova Léčebného ístvu)

mne tu i zavraždili umíraje teb'-byc-

viděl ale pro tbe abys ty

achráiiěmi byla iiiikíiii odtud d

ciinv Sbohem! bohem ! Vpo obic známý ústav "The Colllns Scw York Mcdlcal Institute" vydal právř
knihu ve urosnťxi ďskcho lidu V knizo této muíet- - sc dočisti vklious o zacho

ln iěku

Ariuddi k'"éiv oknem prchal
n i zdiiř l'uh SlsA l zi v hoii pni
kkáhí ěuí iu1ot křií hrnky

hlíily } olpnrce doháněl

ruku tídival !h nkein z ikmit

teď novouměňte někdy - "

"Ne já 1ebnl ustanu N

"líéž rychle do alIlKU o poli-

lo-!" ehl vévoda a sehnuv '

navedl hlavu raněného tajemníka
váni zdrávi jakoí i o příznacích průběhu a h'ní rozinanit vch chorob Knilia ]cst psaná

i ' i _ i 'i i :: i„ íi „'i ir muž mbf zena itlla- -
ehuť ne hoď!" 1 objala jeho šiji

II!od lli slilehlllcl a
líilisln v tlen wdral s t ulxu

V iciiKcm a (lonrc sríižiiumi iih iii mhiiu - -
piuv1 u ji ii'n - - - —

denec anetMi panna pře ítá jcito mu ť tnule k vclikvmu prospěchu pro celý 2ivt
V knie ísou iHtná krásná vyobrazeni tušová i barevná kteráž nemáhi slouíí k lop-í- -

i x i i i " l 1 1 ' - t lL h
hi se hěen - VdicltU a llhlsive

'Uliv ilvl klnkv ď) 1'ílda ílrtlil Al IloblihlU
' ' lisí a to lne II de ihli lil norounuin věci sepsuu t zaune nauinmv jikc niy nuiromi ii""i" " "- -trn ta i i!! n A i 1 ' t n iiit rin i kninn í itk elui

1'lilici Iihiihlil kláěi lt opa lul ? iine šak llrtš Mm— n tvsll

sivcf d i b tohrádku Martin tam

luircoval mile l(aio( he která lnu

i i biiiiie priiiiVN-- y I liaiik

ll k tHII n b) bl Ililtel Kpé hll

dvttHi siuhv d-- i pálku kď

bbildil hledaje i la'c JUlťlIclil
iu : i

iitdii'' odtiid'tru mhu' nt k 'iiuku ide lik ahy

mozt v ceny vfsiuinc aie jcm io skuic ne iu"i ""' ---- -

hou lidé niu'it mnuliii dobrého jak se vyhnout chorobám lak si udržet stdriví případu C

choroby jak se léčit a jak rixenávat tmoce #Knlho obsahuje přen 200 stran (dvě sté) a

tin'mi vvtibricnfmi !iďkélio tíla i tajných vutroiu tilsijího pobaví Kdyí ClmJk přeMe tu- - 1

to kilihu tu aiuté shkdá a u ná že je ť knilia váíná a prospěšná a proto byl i by žádoucím 1
liiiirilia lilohhl ne 'tialtlitiiia íta iHikttl! lMl'ktl Vk Ní

pr
I Leh ild n př uilwi nt

i ii!uht hi a ztitiH i! i

:! JÍ e -- ! I " h' lť"k
n ítu ( uiic um ic aiiv ii kablv ikU krajan i krajanka a viiIhc kadá Česká íodini ibuui nula

A 1

!

wik I ' f ol tai
I nii la ! i !i' : se

kd i- pl Ve ( toi t 1

telil JIKi
I Ihl 1
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Ať Jste zdraví nebo ueuiucul pKte ! pro tuto knihu JKu--li ťí na kaídv

pád dřio tu l sv obrátíte na jiného lékaře nh léčebný ústav pisto pro onu knihu - v ní

lujdete dobři-ji'p-i- m siu lurulai jak 3 i idičinv kterých pvsta!t anajíce toho t?
se pt tim lhCeji a drtj wléčiie Velikou pmlivaln dluíme l'oS!nisou léCvbn uui ntavu
i e vyd íl tuti jHiučn u keiiku a to tíni ví e že on nařídil aby se

n tlsic knih idarnm rodcUla mcil nU národ po wcU Anicrke Proť-objedncj- u

%j ji pokud íúvib stačí Kaidí kdi ty chtčl knihu tu ibstat ne hť ie na b!e udanou

adreiu í i 1 centA iUv?iíh inámck iu jsštovni dopravu a d"tne ji idatnui

Jak ui šsotiewnc iuáiuoest lékař účiiikujiví v trnuto iMavč- - HpUu minmi piutiá

stav j hotelká kuseiust 4 biuts ká Vda tiiu ! ň u j
C nul isph v léčent loti ktetí

jtotl IU t ba Í M t tísíe Ulil Vjldálent

l)opl%cteU si pru knihu posnic Varn jl Ihned U idiy adresujte

The Collins New York Medical Institute (Inc)
140 West Mih St New York N Y
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